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Gtosnik JBL FLIP 6 WHT

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Szerokos$¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Skrécona instrukcja obstugi

Moc szczytowa (PMPO)

Moc wyjsciowa (RMS)

Moc RMS gtosnikéw

Srednica gtonika wysokotonowego
Ustawienia korektora

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Waga netto palety

Numer klasyfikacji kontroli eksportu (ECCN)
AirPlay

Srednica gtosnika niskotonowego (imperial)
W zestawie pilot zdalnego sterowania
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)

W opakowaniu zbiorczym GTIN (EAN / UPC)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Dtugos¢ brutto palety

Produktéw na palecie

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete
Paleta GTIN (EAN / UPC)

Pojemnosc¢ skrzyni (zewnetrznej)

Produkty na warstwe palety

Warstwy na palete

Typ obstugiwanych baterii

Sposdb tgcznosci

452,00 zt
367,48 zt
Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
PERJBLGLO0099
JBLFLIP6WHT
6925281993015
JBL

230 mm

Tak

20w

20w

iow

1,52 cm (0.6"),1,6 cm
Tak

85182200
352,2 kg

China

Nie

7,62 cm (3")
Nie

235 mm
6925281993015
3,35 kg

215 mm

120 cm

420 szt.

105 szt.
6925281993015
0,012 cm3

60 szt.

7 szt.
Wbudowana

Bezprzewodowy
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Obstuga mobilnych systemdéw operacyjnych

Ostrzezenia

Karta gwarancyjna
Zastosowanie

Typ produktu

Materiat obudowy
Bluetooth

llos¢ gtosnikdéw

Czutosé

Dtugos¢ przewodu

Profile Bluetooth

Wersja Bluetooth

Zakres czestotliwosci
Rodzaj baterii

llos¢ sztuk

Srednica gtosnika niskotonowego
Pojemnos¢ baterii

Kolor produktu

Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szeroko$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Diody LED

Czas pracy na zasilaniu akumulatorowym

NFC

Android,iOS

Przechowuj z dala od zrdédet ciepta.,Unikaj
kontaktu urzadzenia z woda.,Nie otwieraj
obudowy urzadzenia.

Tak

Uniwersalne
Przenosny gtosnik stereo
Plastik

Tak

1

80 dB

1,2 m

A2DP,AVRCP

5.1

63 - 20000 Hz
Litowo-polimerowa (LiPo)
1

8 cm

17,28 Wh,4800 mAh
Biaty

72 mm

178 mm

68 mm

5509

216 mm

99 mm

928 g

106 mm

Tak

12 h

Nie
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